
      

Uchwała Nr LXXVII/576/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 28 września 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: Dz.U. z 2023 poz. 572) oraz art. 216 ust. 

2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tj. Dz. U z 2023r. 

poz. 1270, zm. Dz.U. z 2023 poz. 497, 1272 1407, 1641), Rada Miejska w Kętrzynie, 

uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn pomocy finansowej Powiatowi Kętrzyńskiemu 

w wysokości 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup 

napędu ortopedycznego dla Szpitala Powiatowego w Kętrzynie. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Miejskiej Kętrzyn na 2023 rok w klasyfikacji budżetowej:  dział 851- 

Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, paragraf 6300 - Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.  

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone 

zostaną w umowie pomiędzy Gminą Miejską Kętrzyn a Powiatem Kętrzyńskim.  

 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina  

 


